
2019 m. gegužės 12 d. Respublikos Prezidento rinkimų politinė kampanija

Parengta 2019-05-22 16:40

Viešosios informacijos rengėjo ar skleidėjo 

deklaracija

GITANAS 

NAUSĖDA (S)

INGRIDA 

ŠIMONYTĖ (S)

VYTENIS POVILAS 

ANDRIUKAITIS (S)

"Stilsas NT" ACM lauko ekranai

Biržų krašto laikraštis "Šiaurės rytai" 754.68 380.71

Dienraštis "Klaipėda" 5,787.96

Dienraštis "Kurier Wilenski"

Dienraštis "Lietuvos rytas"

Dienraštis "Sekundė" 3,426.39

Dienraštis "Šiaulių kraštas” 92.50

Dienraštis "Šiaulių naujienos" 60.61

Dienraštis "Vakaro žinios"

Dienraštis "Vakarų ekspresas"

Dzūkijos TV

IĮ "OWEXX"

Jonavos laikraštis "Naujienos"

Kabelinė televizija "Sugardas"

Katos lauko vaizdo ekranai 669.74

Katos studija (lauko reklama) 7,724.15

Laikraštis "Alio Jonava"

Laikraštis "Alytaus naujienos" 394.27 1,096.32

Laikraštis "Anykšta" 994.05

Laikraštis "ATSPINDŽIAI"

Laikraštis "Auksinė varpa" 452.81 154.80

Laikraštis "Bičiulis" 442.03

Laikraštis "Biržiečių žodis"

Laikraštis "Darbas" 451.90 313.37

Laikraštis "Draugas"

Laikraštis "Elektrėnų žinios"

Laikraštis "Gimtasis Rokiškis" 716.95 333.23

Laikraštis "Gimtoji žemė" 667.13

Laikraštis "Giružis"

Laikraštis "Gyvenimas" 830.14

Laikraštis "Kaišiadorių aidai" 488.60

Laikraštis "Kalvotoji žemaitija" 137.21

Laikraštis "Kauno diena" 12,562.51

Laikraštis "Kupiškėnų mintys" 963.00

Laikraštis "Merkio kraštas"

Laikraštis "Miesto laikraštis" 543.36

Laikraštis "MŪSŲ LAIKAS"

Laikraštis "OBZOR" 701.80

Laikraštis "Pajūrio naujienos" 858.54 180.30

Laikraštis "Palangos tiltas"

Viešosios informacijos rengėjų ir skleidėjų Vyriausiajai rinkimų komisijai pateiktų deklaracijų duomenų suvestinė



Laikraštis "Pamarys"

Laikraštis "Panevėžio kraštas"

Laikraštis "Plungė" 655.25

Laikraštis "Plungės žinios"

Laikraštis "Rinkos aikštė"

Laikraštis "SANTARVĖ" 609.49 37.75

Laikraštis "Sidabrė" 913.51

Laikraštis "Suvalkietis" 592.25

Laikraštis "Šilalės artojas"

Laikraštis "Šilelis"

Laikraštis "Šilokarčema" 512.16

Laikraštis "Šilutės naujienos" 456.80

Laikraštis "Širvintų kraštas"

Laikraštis "Švenčionių kraštas" 312.14

Laikraštis "Šviesa" 542.62

Laikraštis "Tauragės kurjeris" 1,214.15

Laikraštis "Tauragės žinios" 135.00

Laikraštis "Telšių žinios" 197.82 113.57 231.39

Laikraštis "Tygodnik Wilenszczyzny"

Laikraštis "Trakų žemė" 437.72

Laikraštis "Ūkininko patarėjas”

Laikraštis "Ukmergės žinios"

Laikraštis "Utenis"

Laikraštis "Utenos apskrities žinios"

Laikraštis "Utenos diena" 111.68

Laikraštis "Valsčius" 620.14

Laikraštis "Vienybė"

Laikraštis "Vilnis" 380.46

Laikraštis "Zarasų kraštas" 359.37

Laikraštis "Žeimenos krantai"

Laikraštis "Žemaitis" 915.95

Laikraštis ,,Sportas"

LCD ekranai viešajame transporte (Media traffic)

Lietuvos ryto televizija 12,120.57

LRT radijas 3,408.57 6,567.77 9,735.66

LRT televizija 23,958.00 5,989.50

Marijampolės televizija

news.tts.lt

Pirmasis Baltijos Kanalas

Radijas "Mažeikių aidas"

Radijas Tau

Radijo stotis "FM99"

Radijo stotis "Kapsai"

Radijo stotis "Kelyje"

Radijo stotis "Laluna"

Radijo stotis "Lietus" 5,883.43 4,862.74 4,952.25

Radijo stotis "M-1plius" 3,274.08

Radijo stotis "Pūkas" 3,454.80

Radijo stotis "Radiocentras" 5,844.30 8,747.53 2,504.70

Radijo stotis "Raduga"



Radijo stotis "RS2"

Radijo stotis "RUSRADIO LT" 2,197.36 3,665.57

Radijo stotis "Spindulys"

Radijo stotis M-1 9,955.92 9,163.57 3,342.50

Radijo stotis POWER HIT RADIO 610.09

Saulės radijas

Savaitraštis "Alio, Raseiniai" 172.17 371.35

Savaitraštis "Dainavos žodis"

Savaitraštis "Dzūkų žinios"

Savaitraštis "Ekspress Nedelia" (rusų k.) 1,996.50 1,996.50

Savaitraštis "Elektrėnų kronika"

Savaitraštis "Etaplius" 1,853.68

Savaitraštis "Klaipėda" rusų kalba 925.30

Savaitraštis "Lazdijų žvaigždė" 530.56

Savaitraštis "Litovskij kurjer"

Savaitraštis "Mano Druskininkai"

Savaitraštis "Panevėžio balsas" 193.94

Savaitraštis "Pensioner" (rusų k.)

Savaitraštis "Radviliškio naujienos" 654.08

Savaitraštis "Savaitė" 5,808.00 11,616.00

Skuodo rajono laikraštis "Mūsų žodis" 377.34 137.42

Šiaulių apskrities televizija

Televizija "INIT"

Televizija "Pūkas-TV"

Televizija BTV 4,223.14 2,446.99

Televizija Info TV 1,410.26

Televizija LNK 12,355.62 9,535.11 5,527.76

Televizija TV1 2,276.73 1,880.34

Televizija TV3 41,761.19 44,227.48 4,101.90

Televizija TV6 12,282.06 5,780.51

Televizija TV8 4,015.35 5,946.87

TVK televizija 125.00

UAB "BALTIJOS VAIZDINĖ REKLAMA" 3,876.84

UAB "BPN LT" 65,119.08

UAB "Clear Channel Lietuva" 37,032.67

UAB "Gijota" lauko reklama 1,512.50

UAB "Inspired Communications" 80,693.71

UAB "JCDecaux LIETUVA" lauko reklama 21,988.26

UAB "LT ADVERT"

UAB "Neoreklama" 2,047.32

UAB "Open agency" 49,028.74

UAB "PANEVĖŽIO BIČIULIS" lauko videoekranai (ACM)

UAB "Pas Kristiną"

UAB "Šiaulių kraštas"

UAB "Taurana" lauko reklama 133.17

UAB Lauko reklamos projektai 5,938.08

Utenos radijas 357.92

Vilkaviškio krašto laikraštis "Santaka" 496.11 24.01

www.15min.lt 4,749.26

www.aliojonava.lt



www.alytausgidas.lt

www.anyksta.lt

www.delfi.lt 13,068.00

www.Etaplius.lt 36.30

www.jonavosnaujienos.lt

www.jp.lt 50.00

www.kaunodiena.lt 526.35

www.Lrytas.lt 1,633.50

www.nyksciai.lt

www.obzor.lt 85.00

www.silutesetazinios.lt

www.svencioniukrastas.lt

www.taurageszinios.lt

www.ve.lt

Žurnalas "Žmonės" 3,569.50

Iš viso: 251,243.49 294,578.00 112,441.17



ARVYDAS 

JUOZAITIS (S)

VALENTINAS 

MAZURONIS 

(S)

MINDAUGAS 

PUIDOKAS (S)

SAULIUS 

SKVERNELIS 

(S)

VALDEMAR 

TOMAŠEVSKI 

(S)

Pretendentas į 

kandidatus 

ALFONSAS 

BUTĖ (PR)

127.39

310.58

2,233.56 951.35

1,036.00

10,603.35

190.15 1,594.22

249.75 2,154.20 1,050.06

526.97

4,320.98 1,560.77

387.20 569.05

1,013.13

1,089.00 101.39

114.35

157.30

223.25

1,586.31

84.59

1,179.02 1,136.22

1,064.81

403.22

353.12

434.98

332.66

337.98

124.33

551.76

246.28

78.60

1,661.08

481.77

11,379.50 1,970.92

25.29 607.82

207.10 213.11 266.94

611.92

166.74

529.16 2,203.65

447.24

399.66

Viešosios informacijos rengėjų ir skleidėjų Vyriausiajai rinkimų komisijai pateiktų deklaracijų duomenų suvestinė



561.69

1,600.66

189.48 478.06 649.99

428.12

180.00

545.11 251.05

716.30

609.80

1,312.63

169.75

411.87

427.11

478.91

348.02

428.74

1,152.70

186.24

818.68 251.09

1,378.64

486.89

715.55 1,113.20

794.49

58.93

420.98

146.00 80.30 359.74

442.74

443.82

279.50 332.07

290.40 338.80

102.28 349.57

993.20

2,608.40

11,160.07

3,659.04

8,712.00

297.87

100.00

4,827.90

462.00

910.00

594.00

766.66

580.80

2,749.12

1,603.25 6,980.95

729.45 1,254.05 192.74

1,386.66



72.60

5,166.21

462.00

813.24

476.87

137.47 166.19

7,986.00 3,025.00

424.59 401.43

603.84

372.52

2,531.67

339.01 355.20

2,081.20 1,040.60

5,808.00

465.85 719.95

302.50 1,936.00

426.30

3,586.51

967.90

20,270.85

1,344.04

44,238.66 5,009.40

3,179.30

2,784.36

2,354.66

1,035.76 267.88

14,026.10

1,353.26

768.96

3,219.24

399.16

409.51

1,217.16

14.00



132.38

62.50

26,390.10

36.30

84.09

45.00

30.00

50.00

205.70

11,988.61 1,515.30 2,212.93 238,217.76 46,017.52 192.74



Pretendentas į 

kandidatus 

PETRAS 

AUŠTREVIČIUS 

(PR)

Iš viso:

127.39

1,445.97

8,972.87

1,036.00

10,603.35

5,210.76

3,546.51

587.58

5,881.75

956.25

1,013.13

1,190.39

114.35

157.30

892.99

9,310.46

84.59

3,805.83

2,058.86

403.22

607.61

795.15

434.98

1,097.93

337.98

124.33

1,601.94

913.41

78.60

2,491.22

488.60

618.98

25,912.93

1,596.11

687.15

1,155.28

166.74

3,434.61

1,486.08

399.66



561.69

1,600.66

1,972.78

428.12

180.00

1,443.40

1,629.81

1,202.05

1,312.63

169.75

924.03

883.91

478.91

660.16

971.36

2,366.85

321.24

1,612.55

1,378.64

924.61

1,828.75

794.49

58.93

420.98

697.72

1,062.88

443.82

992.03

988.57

451.85

915.95

993.20

2,608.40

23,280.64

23,371.04

38,659.50

297.87

100.00

4,827.90

462.00

910.00

594.00

766.66

580.80

2,749.12

24,282.62

3,274.08

5,631.04

17,096.53

1,386.66



72.60

11,029.14

462.00

22,461.99

610.09

813.24

543.52

476.87

303.66

15,004.00

826.02

2,457.52

925.30

903.08

2,531.67

694.21

193.94

3,121.80

654.08

23,232.00

514.76

1,185.80

2,238.50

426.30

10,256.64

2,378.16

47,689.34

5,501.11

139,338.63

21,241.87

12,746.58

125.00

3,876.84

65,119.08

39,387.33

2,816.14

80,693.71

36,014.36

1,353.26

2,047.32

49,028.74

768.96

3,219.24

399.16

133.17

5,938.08

767.43

1,737.28

4,749.26

14.00



132.38

62.50

8,494.20 47,952.30

36.30

36.30

50.00

526.35

1,990.70 3,624.20

84.09

85.00

45.00

30.00

50.00

205.70

3,569.50

10,484.90 968,892.42


	56928.xlsx

